ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Перфиловского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  03.08.2022г.                                                                   № 16-па

с. Перфилово

 Об отмене постановления от 26.07.2022г.№15-па
«О подготовке проекта внесение изменений в правила
землепользования и застройки Перфиловского
муниципального образования Тулунского района
Иркутской области, утверждённые решением
Думы Перфиловского сельского поселения от
14.05.2014г. №42 (в новой редакции от 29.01.2021г.
[bookmark: _GoBack]№118 утвержденные решением Думы
Перфиловского сельского поселения)»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перфиловского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

      1.Отменить постановление от 26.07.2022 г. №15-па «О подготовке  проекта внесение изменений в правила землепользования и застройки Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённые решением Думы Перфиловского сельского поселения от 14.05.2014 г.№42 (в новой редакции от 29.01.2021г.№118 утверждены решением Думы Перфиловского сельского поселения)»
     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, во вкладке «Градостроительство».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перфиловского сельского поселения:                  С.Н.Риттер